
 
 

UCHWAŁA NR XI/68/2025 
RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
630   Turystyka 15 000,00 0,00 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 15 000,00 0,00 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

15 000,00  

 
 

 

- dofinansowanie z budżetu 
Województwa Podkarpackiego zadania 
pn. "Rozwój infrastruktury turystycznej 
na terenie Gminy Kuryłówka" w 
ramach konkursu "Czas na 
Podkarpackie - edycja II" w 2025 roku 

15 000,00  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 000,00 0,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

15 000,00 0,00 
 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00  

 RAZEM 30 000,00 0,00 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 30 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2154



§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszeni
e 

600   Transport i łączność 144 000,00 144 000,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 144 000,00 144 000,00 

6300 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 144 000,00 144 000,00 

-zadanie pn. "Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1074R gr. pow. - 
Łazów - Kulno polegająca na budowie 
chodnika w miejscowości Kulno" 

49 000,00  

-zadanie pn. "Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1074R gr. pow. - 
Łazów - Kulno polegająca na budowie 
chodnika w miejscowości Kulno - II 
etap" 

95 000,00  
 

 
 

-zadanie pn. "Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1246R Kuryłówka - 
Tarnogród (gr. pow.) w km 0+009,84 - 
8+870 łączącej województwo 
podkarpackie i lubelskie" 

 144 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 0,00 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 30 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 30 000,00 0,00 

 
 

 

- zadanie pn. "Rozwój infrastruktury 
turystycznej na terenie Gminy 
Kuryłówka" w ramach konkursu "Czas 
na Podkarpackie - edycja II" w 2025 
roku 

30 000,00  

 RAZEM 174 000,00 144 000,00 
Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 30 000,00 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 17 934 948,02 zł, w tym:zgodnie z Tabelą 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu obejmujące kwoty dotacji udzielanych w roku 2025 - zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2154



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dominik Kusy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2154



Tabela do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Planowane wydatki majątkowe na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 170 841,52  

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  

  Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 100 000,00  

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 035 841,52  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 093,40  

Budowa sieci wodociągowej poza obszarem aglomeracji - 
opracowanie wniosku o dofinansowanie 7 000,00  

Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie 
Gminy Kuryłówka 1 585 093,40   

Poprawa gospodarki wodociągowej na terenie Gminy 
Kuryłówka (dokumentacja techniczno - prawna) 28 000,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 415 748,12  

 

 Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie 
Gminy Kuryłówka 8 415 748,12  

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 35 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00  

Budowa sieci kanalizacyjnej poza obszarem aglomeracji - 
opracowanie wniosku o dofinansowanie 7 000,00  

 

  
Poprawa gospodarki kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Kuryłówka (dokumentacja techniczno - prawna) 28 000,00  

020   Leśnictwo 500 000,00  
02001  Gospodarka leśna 500 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00     Wydatki na mieniu gminnym -wykonanie prac z zakresu 
gospodarki leśnej w lasach gminnych 500 000,00  

600   Transport i łączność 3 651 926,91  
60014  Drogi publiczne powiatowe 2 683 167,69  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 683 167,69  

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1074R gr. pow. - 
Łazów - Kulno polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Kulno 

349 000,00  

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1074R gr. pow. - 
Łazów - Kulno polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Kulno - II etap 

395 000,00  

 

 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1246R Kuryłówka 
- Tarnogród (gr. pow.) w km 0+009,84 - 8,870 łączącej 
województwo podkarpackie i lubelskie 

1 939 167,69  

60016  Drogi publiczne gminne 948 759,22  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00  

Przebudowa dróg publicznych na terenie Gminy Kuryłówka 200 000,00  

 

  Rozbudowa drogi nr 104610R w miejscowości Dąbrowica w 
km 0+000 - 1+777 - projekt budowlano wykonawczy 90 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2154



6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

658 759,22  

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Kuryłówka 658 759,22  

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00  
6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00    Zakup przystanków autobusowych wraz z montażem 20 000,00  

630   Turystyka 583 530,54  
63095  Pozostała działalność 583 530,54  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 180,50  
Przebudowa ciągu komunikacyjnego na odcinku skarpy przy 
Zalewie w Ożannie (dokumentacja projektowo - 
wykonawcza) 

22 140,00  

Rozbudowa infrastruktury turystycznej nad zalewem w 
Ożannie 9 040,50   

Zagospodarowanie terenów wokół zalewu Ożanna w 
zakresie turystycznym oraz rekreacyjno - wypoczynkowym 20 000,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

532 350,04  

  

 Rozbudowa infrastruktury turystycznej nad zalewem w 
Ożannie 532 350,04  

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00     Budowa ogrodzenia działki nr ew. 191/1, 191/4 w Ożannie 18 000,00  
750   Administracja publiczna 250 000,00  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00  

 
 Urząd Gminy - Środki trwałe 50 000,00  

75095  Pozostała działalność 200 000,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00  

 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 85 000,00  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 150,00  

 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 93 150,00  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 850,00  

 

 

 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 21 850,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 900,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne 136 900,00  
6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00  

 Rozbudowa Remizy OSP w Kuryłówce (dokumentacja 
projektowo - wykonawcza) 36 900,00  

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  
  

 Zakup samochodu pożarniczego na potrzeby jednostek OSP 
z terenu Gminy Kuryłówka 100 000,00  

852   Pomoc społeczna 5 000,00  
85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00     GOPS - Środki trwałe 5 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 889 600,00  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 500,00    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 76 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2154



 Podwyższenie kapitału zakładowego spółki Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce 76 500,00  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 713 100,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 620,00  

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
Gminy Kuryłówka 132 620,00   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Kuryłówka 50 000,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

530 480,00  
 

 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
Gminy Kuryłówka 530 480,00  

90095  Pozostała działalność 100 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00  

Budowa systemu bezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 20 000,00    Przebudowa zbiornika wodnego wraz z otoczeniem w 
Brzyskiej Woli na działce nr 2186/1 i 2185 - dokumentacja 80 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 292 654,05  
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 954 094,05  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00  

 
Przebudowa WDK w Kolonii Polskiej wraz z montażem 
instalacji fotowoltaicznych na potrzeby obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Kuryłówka 

9 000,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

945 094,05   

 
Przebudowa WDK w Kolonii Polskiej wraz z montażem 
instalacji fotowoltaicznych na potrzeby obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Kuryłówka 

945 094,05  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

250 000,00  
 

 Konserwacja i restauracja części elewacji kościoła pw. św. 
Mikołaja (dawnej cerkwi) w Kuryłówce 250 000,00  

92195  Pozostała działalność 88 560,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 560,00  

Budowa altany w obrębie działki byłej szkoły w Ożannie 
(dokumentacja projektowo - wykonawcza) 39 360,00  

 

  Budowa wiaty jako obiektu sceny w sąsiedztwie Domu 
Wiejskiego w Brzyskiej Woli (dokumentacja projektowo - 
wykonawcza) 

49 200,00  

926   Kultura fizyczna 436 495,00  
92695  Pozostała działalność 436 495,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 495,00  
Rozbudowa i przebudowa infrastruktury sportowej na 
terenie Gminy Kuryłówka 386 495,00  

 

  
Rozbudowa obiektów sportowo - rekreacyjnych w Gminie 
Kuryłówka 50 000,00  

Razem 17 934 948,02  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2154



Załącznik do uchwały Nr XI/68/2025 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1074R gr. pow. 
– Łazów – Kulno polegająca na 
budowie chodnika w miejscowości 
Kulno” 

0,00 0,00 349 000,00 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1074R gr. pow. 
– Łazów – Kulno polegająca na 
budowie chodnika w miejscowości 
Kulno – II etap” 

0,00 0,00 395 000,00 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1246R 
Kuryłówka – Tarnogród (gr. pow.) 
w km 0+009,84 – 8+870 łączącej 
województwo podkarpackie i 
lubelskie” 

0,00 0,00 1 939 167,69 

851 85154 2310 Gmina Miasto Rzeszów – 
przyjmowanie osób w stanie 
nietrzeźwości dowiezionych z terenu 
Gminy Kuryłówka 

0,00 0,00 2 500,00 

852 85203 2310 Gmina Leżajsk – dofinansowanie 
dowozu podopiecznych z terenu 
Gminy Kuryłówka do 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starym Mieście 

0,00 0,00 110 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Kuryłówce 

1 068 000,00 0,00  0,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kuryłówce 

600 000,00 0,00  0,00  

Ogółem 1 668 000,00 0,00  2 795 667,69 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2154



 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
852 85295 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 26 000,00 

900 90001 2630 Dotacja przedmiotowa dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych – dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w 
Kuryłówce Sp. Z o.o. (dopłata do 
odprowadzanych ścieków) 

0,00 235 980,00 0,00  

921 92120 6570 Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane – Konserwacja i 
restauracja części elewacji kościoła 
pw. św. Mikołaja (dawnej cerkwi) w 
Kuryłówce – w trybie ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami( t. 
j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) 

0,00 0,00 250 000,00 

926 92695 2820 Dotacja na realizację programów 
szkolenia sportowego, zakup sprzętu 
sportowego, pokrycie kosztów 
organizowania zawodów 
sportowych lub uczestnictwa w tych 
zawodach, pokrycie kosztów 
korzystania z obiektów sportowych 
dla celów szkolenia sportowego, 
sfinansowanie stypendiów 
sportowych i wynagrodzenia kadry 
szkoleniowej - w trybie ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. 
j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) 

0,00  0,00  160 000,00 

Ogółem 0,00  235 980,00 436 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2154


	UCHWAŁA NR XI/68/2025 RADY GMINY KURYŁÓWKA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6

	Załącznik 1 - Planowane wydatki majątkowe na 2025 rok
	Załącznik 2 - Dotacje udzielone w 2025 roku

		2025-05-05T12:34:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




